
CROCE ROSSA ITALIANA
Comitato di Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO
N° 02/2016 APPROVATA IN DATA 20/03/2016

“APPROVAZIONE ORGANIGRAMMA DEI DELEGATI LOCALI ALLE AREE
DI ATTIVITA’ E DELL’UFFICIO DI PRESIDENZA”

L’anno duemilasedici, addì 20 del mese di Marzo, nella sala Presidenza del Comitato C.R.I. di Castelnuovo
Don Bosco e Piovà Massaia, 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO
composto dai Signori 

CARICA NOMINATIVO Presente Assente
PRESIDENTE Manuele ANDREOTTI X

CONSIGLIERE Giorgio BIANCO X
CONSIGLIERE Laura LAMPIANO X
CONSIGLIERE Stefano ESPOSITO X

CONSIGLIERE GIOVANE Sabrina BERNARDI X

 VISTO che dal 01/01/2014 la Croce Rossa Italiana ha assunto una nuova veste giuridica costituendosi in
Associazione di diritto privato ai sensi dell’art. 1bis del D. Lgs 178/2012 e s.m.i. ed è parte integrante
dell’Associazione Italiana della Croce Rossa;

 VISTO lo Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa approvato e depositato il  29/12/2015
(repertorio 3132 – raccolta 2134 – registrato il 04/01/2016 nr. 50/IT) e dello Statuto del Comitato Locale
C.R.I. Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia, approvato e depositato il 29/11/2014 (nr. 36360 REP/ nr.
18144 FASC),  in  conformità   al  D.Lgs  178/2012 con le  competenze  previste  dal  previgente  D.P.R.
97/2005;

 VISTA la Legge 383/2000 relativa alla “Disciplina delle Associazioni di Promozione Sociali”;
 VISTO il Provvedimento nr.  30 del 17/03/2016 a firma del Presidente Nazionale della C.R.I., con la

quale si proclamata l’insediamento del Consiglio Direttivo dei Comitati C.R.I. del Piemonte, a seguito
delle elezioni tenutesi il 28/02/2016;

 RICHIAMATA la Delibera nr. 05 del 20/02/2014 a firma del Commissario del Comitato C.R.I.;
 PRESO ATTO dell’approvazione della stessa in seno all’Assemblea dei Soci;
 RISCONTRATA la necessità di apportare modifiche e/o correzioni in seno all’organigramma;
 TENUTO CONTO dell’approvazione dei presenti espressa per alzata di mano:

NOME COGNOME FAVOREVOLE CONTRARIO ASTENUTO
PRESIDENTE Manuele ANDREOTTI X

CONSIGLIERE Giorgio BIANCO X
CONSIGLIERE Laura LAMPIANO X
CONSIGLIERE Stefano ESPOSITO X

CONSIGLIERE GIOVANE Sabrina BERNARDI X

con VOTANTI                           N°     5
di cui FAVOREVOLI                   N°     5

CONTRARI                        N°    = 
ASTENUTI                         N°    =

Pagina 1 di pagine 3



D E L I B E R A

 DI APPROVARE  il nuovo organigramma dei Delegati Locali alle Aree di Attività e dell’Ufficio di
Presidenza, previste al Titolo III – art. 14.3 del Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana,
operanti nell’ambito del Comitato di Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia, secondo l’articolazione
di cui all’allegato prospetto.

 DI DARE ATTO che  ogni  successiva  modifica  e/o  integrazione  alla  predetta  articolazione  e  alle
relative nomine, sarà fatto oggetto di ulteriore ed apposito atto deliberativo.

 DI DISPORRE la pubblicazione della presente all’albo del Comitato C.R.I..

 IL PRESIDENTE _________________________________________

IL CONSIGLIERE _________________________________________

IL CONSIGLIERE _________________________________________

IL CONSIGLIERE _________________________________________

IL CONSIGLIERE GIOVANE _________________________________________
                 

Pagina 2 di pagine 3



CROCE ROSSA ITALIANA
COMITATO DI CASTELNUOVO DON BOSCO E PIOVA’ MASSAIA

PRESIDENTE COMITATO ANDREOTTI Manuele

VICE PRESIDENTE COMITATO BIANCO Giorgio

RESPONSABILE SANITARIO Dott.ssa MARCHISIO Patrizia

DELEGATA ALLA FORMAZIONE LAMPIANO Laura

UFFICIO FORMAZIONE LAMPIANO Laura
ANDREOTTI Manuele
MUSSO Elena

UFFICIO DI PRESIDENZA ANDREOTTI Manuele (Presidente)
BIANCO Giorgio (Vice Presidente)
LAMPIANO Laura
ESPOSITO Stefano
BERNARDI Sabrina (Cons. Giovani)

AREA 1 - Delegato Sede Castelnuovo D. B. LAMPIANO Laura
Delegato Sede Piovà Massaia BIANCO Giorgio

Trucco e Simulazione BISSONI Luigia
Diffusione P.S., BLS, PBLS
BLSD, PBLSD, MSP, MDPed LAMPIANO Laura
Face Painting (Truccabimbi) BERNARDI Sabrina

AREA 2 -Delegata Comitato LAMPIANO Laura

AREA 3 - Delegato Comitato Locale PIACQUADIO Pietro

AREA 4 -Delegato Comitato Locale AUDENINO Laura

AREA 5 -Delegata Comitato BERNARDI Sabrina

AREA 6 -Delegato Sede Castelnuovo D. B. Ufficio Presidenza

AUTOPARCO Responsabile Comitato Esposito Stefano

Pagina 3 di pagine 3


	CROCE ROSSA ITALIANA
	N° 02/2016 APPROVATA IN DATA 20/03/2016
	D E L I B E R A

	Pagina 2 di pagine 3
	Pagina 3 di pagine 3

